裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：朱倩儒
聯絡電話：02-29393091#62878
傳真：29387798
電子郵件：

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國101年12月25日

發文字號：政頂字第1010034210號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：頂大策略聯盟與柏克萊博士研究工作坊議程、講員介紹（1010034210A-0.PDF、

1010034210A-1.PDF，共2個電子檔案）

主旨：頂尖大學策略聯盟與美國柏克萊加州大學訂於102年1月14

日-17日於國立政治大學共同舉辦「亞洲研究博士寫作工

作坊」，會中辦有四場系列專題演講，敬請　貴校協助公

告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、第一場：

（一）日期時間：102年1月14日（一）11：20-12：30。

（二）地點：國立政治大學逸仙樓050201教室。

（三）講者：政治大學國家發展研究所趙建民教授。

（四）講題：Cross Strait Relations during President Ma

Yingjeou’s Second Term in Office。

二、第二場：

（一）日期時間：102年1月15日(二) 10：50-12：30。

（二）地點：國立政治大學逸仙樓050201教室。

（三）講者：柏克萊加州大學歷史學系Peter Zinoman教授。

（四）講題：Vietnamese Colonial Republican: The Political

Vision of Vu Trong Phung。

三、第三場：

（一）日期時間：102年1月16日(三) 10：50-12：00。

第 1 頁 共 2 頁

-788025883

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（二）地點：國立政治大學逸仙樓050201教室。

（三）講者：柏克萊加州大學東亞語言暨文化學系Andrew

Jones教授。

（四）講題：Developmental Fairy Tales。

四、第四場：

（一）日期時間：102年1月17日(四) 10：50-12：30。

（二）地點：國立政治大學逸仙樓050201教室。

（三）講者：國立政治大學政治學系郭承天教授。

（四）講題：The History of Religion-State Relations in Taiwan

and Its Implications for China。

五、報名資訊：

（一）因場地空間限制，有意參加者，敬請即早於「頂大策

略聯盟海外合 作計畫資訊網」線上報名，報名網址

：http://140.119.108.209/topleague/。

（二）報名日期：即日起至102年1月14日（一）止。

（三）對象：全國公私立大專院校師生。

六、工作坊議程及講員介紹如附檔，敬請多加利用。

正本：公私立大專校院

副本：教育部高等教育司、國立政治大學頂尖大學計畫辦公室
電子公文
交 換 章

101/12/25
15:47:19

第 2 頁 共 2 頁

-788025883

	國立清華大學